
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copia Albo 
 

 

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA 

          
 

del 13/03/2023 

                                                         
 

 

 

RICHIAMATA integralmente la propria determinazione n. 71 del 06.02.2023 avente ad oggetto 

“FORNITURA DI PERSONALE AMMINISTRATIVO MEDIANTE LAVORO SOMMINISTRATO. PERIODO 

01 MAGGIO 2023 - 30 APRILE 2024. DETERMINAZIONE A CONTRARRE. CIG: 9641012EC6”, con la 

quale veniva avviata la procedura per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto; 

EVIDENZIATO che è stato pubblicato (sul sito web istituzionale dell’Ente di gestione delle Aree 

Protette dell’Ossola e sulla piattaforma di e-procurement SINTEL) apposito avviso a presentare 

manifestazione d’interesse per essere invitati alla successiva procedura negoziata, ai sensi del D. 

Lgs 50 /2016, art. 36 comma 2 lettera b), dal giorno 06.02.2023 al giorno 20.02.2023;  

DATO ATTO che entro la scadenza prefissata per la presentazione delle manifestazioni d’interesse 

attraverso il sistema di e-procurement SINTEL sono pervenute n. 10 manifestazioni d’interesse, 

conservate agli atti dell’Ente anche attraverso gli strumenti di archiviazione e gestione della 

N.  135 

 

OGGETTO:FORNITURA DI PERSONALE AMMINISTRATIVO MEDIANTE LAVORO 
SOMMINISTRATO. PERIODO 01 MAGGIO 2023 - 30 APRILE 2024.  APPROVAZIONE 
ESITI DELLA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE E INVITO A PRESENTARE OFFERTA. CIG: 
9641012EC6           



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

suddetta piattaforma, e che le 10 manifestazioni d’interesse pervenute sono state considerate 

valide e ammesse alle successive fasi di selezione della procedura;  

VISTO il Report di procedura SINTEL ID 164914875, conservato agli atti dell’Ente e facente parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, ancorché non materialmente allegato; 
 
EVIDENZIATO che come indicato nell’avviso a presentare manifestazione d’interesse sono stati 

selezionati tutti e 10 gli operatori che hanno presentato manifestazione di interesse 

N. ID PROTOCOLLO INFORMATICO  

1 1676915096569 

2 1676896445729 

3 1676886009100 

4 1676651756025 

5 1676645270973 

6 1676625299031 

7 1676566838733 

8 1675935727386 

9 1675693151253 

10 1675691185220 

 

RICHIAMATO integralmente l’Avviso Pubblico per “SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO 

TEMPORANEO – INDAGINE DI MERCATO PREVIA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE AD ESSERE 

INVITATI A PRESENTARE OFFERTA. PROCEDURA SINTEL ID: 164914875” e ritenuto quindi di dover 

invitare alla successiva procedura negoziata tutti (n. 10) gli operatori economici che hanno 

manifestato il proprio interesse ad essere invitati; 

VISTA la documentazione di gara predisposta, per fare parte integrante della presente 

determinazione, ancorché non materialmente allegata (Richiesta d’offerta, DGUE, Modulo 

tracciabilità finanziaria); 

IL DIRETTORE 

VISTO L’ART. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs 50/2016 e ss.mm e ii.; 

RICHIAMATE le Linee Guida ANAC n° 4 - Linee Guida n. 4 - Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici; 

VISTA la propria Determinazione n. 71 del 06 febbraio 2023; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINA 

1. DI DARE ATTO che entro la scadenza prefissata per la presentazione delle manifestazioni 

d’interesse attraverso il sistema di e-procurement SINTEL sono pervenute n. 10 manifestazioni 

d’interesse, conservate agli atti dell’Ente anche attraverso gli strumenti di archiviazione e gestione 

della suddetta piattaforma, e che le 10 manifestazioni d’interesse pervenute sono state 

considerate valide e ammesse alle successive fasi di selezione della procedura.  

2. DI APPROVARE il Report di procedura SINTEL ID 164914875, conservato agli atti dell’Ente e 

facente parte integrante e sostanziale della presente determinazione, ancorché non 

materialmente allegato. 

3. DI DARE ATTO che sono stati selezionati tutti e 10 gli operatori che hanno presentato 

manifestazione d’interesse alla procedura in oggetto. 

4. DI APPROVARE la documentazione di gara predisposta, per fare parte integrante della presente 

determinazione, ancorché non materialmente allegata (Richiesta d’offerta, DGUE, Modulo 

tracciabilità finanziaria). 

5. DI INVITARE alla suddetta procedura di presentazione offerta, mediante la piattaforma di e-

procurement SINTEL di Aria Lombardia, tutti e 10 gli operatori economici che hanno presentato 

manifestazione d’interesse. 

6. DI DARE ATTO che viene definito in 10 (dieci) giorni il termine di apertura temporale per la 

presentazione delle offerte. 

7. DI DARE ATTO che il criterio di aggiudicazione della procedura negoziata è quello del minor 

prezzo, individuato dal prezzo orario offerto per la figura professionale oggetto della fornitura (cat. 

C1), comprensivo del costo del servizio agenzia, al netto di IVA e IRAP. 

8. DI DARE ATTO che si procederà ad aggiudicazione della procedura con proprio successivo atto. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE 

 

Dr. Daniele Piazza 

 (Il presente documento è sottoscritto  
con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE ON LINE 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi  

 
dal 13/03/2023 al 29/03/2023 

all’Albo del Parco on line sul sito www.areeprotetteossola.it 
 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ IL DIRETTORE 

F.to.:      

 
 

http://www.parcovegliadevero.it/

